

○ 新旧対照表

4 地域再生計画の目標

変更後	変更前
(目標) 汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を 37.4%から <u>56.5%</u> に向上)	(目標) 汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を 37.4%から <u>55.6%</u> に向上)

5 目標を達成するために行う事業

5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業

変更後	変更前
<p>[整備量]</p> <p>・浄化槽(個人設置型) <u>5人槽 46基、7人槽 128基、10人槽 7基</u></p> <p>なお、各施設の新規の処理人口は下記のとおり</p> <p>公共下水道 3,080人、<u>浄化槽 507人</u></p> <p>[事業費]</p> <p>・浄化槽(個人設置型) <u>66,314千円</u> (うち、国費 <u>22,104千円</u>)</p> <p>・総事業費 <u>2,636,014千円</u> (うち、単独 569,700千円) (うち、国費 <u>1,022,104千円</u>)</p>	<p>[整備量]</p> <p>・浄化槽(個人設置型) <u>5人槽 34基、7人槽 82基</u></p> <p>なお、各施設の新規の処理人口は下記のとおり</p> <p>公共下水道 3,080人、<u>浄化槽 380人</u></p> <p>[事業費]</p> <p>・浄化槽(個人設置型) <u>45,738千円</u> (うち、国費 <u>15,246千円</u>)</p> <p>・総事業費 <u>2,615,438千円</u> (うち、単独 569,700千円) (うち、国費 <u>1,015,246千円</u>)</p>